
 
УКРАЇНА 

ЛІЦЕЙ № 4 ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

82100, м. Дрогобич, вул. Стрийська, 28, тел. 2-37-28,  

drogobych_vo.school4@ukr.net 
 

 

НАКАЗ 

  

06.06.2025                                 м. Дрогобич                                                №35у 

 

 

Про переведення здобувачів освіти  

1–10-х класів на наступний 

рік навчання 

 
  

Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 

освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України 14.07.2015 №762 (із змінами), на виконання рішення педагогічної 

ради №9 від 06.06.2025 р., 
  

НАКАЗУЮ: 
      

1. Перевести здобувачів освіти на наступний рік навчання: 
 

з 1-А до 2-А класу – 30 учнів 

1. Андріїва  

2. Бакаліка  

3. Боліжевську  

4. Герб’як  

5. Гливича  

6. Грицая  

7. Гедза  

8. Гука  

9. Дощака  

10. Драченка  

11. Захаряка  

12. Івахіва  

13. Когут  

14. Комаричин  

15. Кондрука  

16. Кондура  

17. Коршко  

18. Линіва  

19. Лугового  

20. Луців  

mailto:drogobych_vo.school4@ukr.net


21. Петро  

22. Петра  

23. Попадинець  

24. Пристай  

25. Садового  

26. Славича  

27. Ткача  

28. Федишин  

29. Хомич  

30. Юринець  

з 1-Б до 2-Б класу – 24 учні 

1. Воробця  

2. Галів  

3. Галів  

4. Гошка  

5. Грицьків  

6. Губича  

7. Дутко  

8. Іванціва  

9. Коваля  

10. Кос  

11. Маруняка  

12. Павлів  

13. Павлів  

14. Панчишин  

15. Процяка  

16. Романчака  

17. Русінова  

18. Синицю  

19. Стегняк  

20. Федик  

21. Федючку  

22. Цюх  

23. Чушак  

24. Шлапака  

з 1-В до 2-В класу – 23 учнів 

1. Буханець  

2. Гриника  

3. Дзендзерович  

4. Дердзяк  

5. Дульнявку  

6. Зелінського  

7. Карпенко  

8. Кушніра  

9. Максимович  

10. Маршалок  

11. Медвідь  

12. Мельничин  

13. Моленду  



14. Нищака  

15. Орищака  

16. Павлюк  

17. Павлюха  

18. Павука  

19. Пилат  

20. Плаксіну  

21. Степ’як  

22. Хомича  

23. Щудло  

з 2-А до 3-А класу – 25 учнів 

1. Болгар'єва  

2. Бушту  

3. Валіхновську  

4. Великого  

5. Гайдар  

6. Гайдук  

7. Гівчака  

8. Греділь  

9. Греділя  

10. Данкович  

11. Дурноту  

12. Коника  

13. Кушнір  

14. Кушніра  

15. Левицьку  

16. Миколишин  

17. Нелипу  

18. Олійник  

19. Придибайла  

20. Приріза  

21. Скородинського  

22. Сливку  

23. Соляника  

24. Хомича  

25. Чаплю  

з 2-Б до 3-Б класу – 24 учні 

1. Авдіянца  

2. Вайду  

3. Василенко  

4. Василишина  

5. Галіщак  

6. Герилів  

7. Греба  

8. Зімнія  

9. Кікту  

10. Кота  

11. Копач  

12. Кузьмин  



13. Кулинич  

14. Марущак  

15. Мельніченко  

16. Метюка  

17. Новосьолова  

18. Пупіна  

19. Путєнцова  

20. Семенишина  

21. Танчука  

22. Хорт  

23. Шишелова  

24. Шпирку  

з 2-В до 3-В класу – 28 учнів 

1. Алгаш  

2. Гапкала  

3. Гординську  

4. Гордієнко  

5. Гринишина  

6. Грицика  

7. Заміщак  

8. Карпу  

9. Карпецького  

10. Кахновця  

11. Кліщ  

12. Ковбасюка  

13. Коломоєць  

14. Коцюбу  

15. Кузик  

16. Лаврик  

17. Лаврика  

18. Леха  

19. Сасика  

20. Сульдіна  

21. Павліва  

22. Павлюк  

23. Питлюк  

24. Полякову  

25. Поточняк  

26. Федорів  

27. Циганюк  

28. Чумака  

з 3-А до 4-А класу – 32 учні  

1. Андибура  

2. Бірна  

3. Буня  

4. Вовк  

5. Гаврилюка  



6. Гадревич  

7. Германович  

8. Гівчак  

9. Глязберга  
 

10. Губич  

11. Демидюк  
 

12. Демків  

13. Казакову  

14. Копилового  

15. Кухара  

16. Матусяка  

17. Матусяк  

18. Мельник  

19. Николяка  

20. Орищака  

21. Очкуся  

22. Пагуту  

23. Полякова  

24. Пурія  

25. Слабко  

26. Стецикевича  

27. Стовбуна  

28. Сушко  

29. Хрунь  

30. Шиян  

31. Ярошинську  

32. Яцуляка  

з 3-Б до 4-Б класу – 28 учнів 

1. Артьомову  

2. Бенька  

3. Березу  

4. Білу  

5. Вагілу  

6. Вовденка  

7. Іванця  



8. Іванчук  

9. Івахіва  

10. Капленка  

11. Карпенко  

12. Карпин  

13. Копача  

14. Костик  

15. Курту  

16. Курту  

17. Левицьку  

18. Михайлишина  

19. Петрик  

20. Поточняк  

21. Сливу  

22. Старінщака  

23. Тидаш  

24. Францішко  

25. Хомича  

26. Чаплю  

27. Яворську  

28. Яхніва  

 з 3-В до 4-В класу – 33 учні 

1. Балка  

2. Балко  

3. Бекірова  

4. Боднар  

5. Вовчанчина  

6. Войтовича  

7. Грабівського  

8. Грицу  

9. Грицу  

10. Губича  

11. Дерпак  

12. Добрянську  

13. Жгуту  

14. Іванішів  

15. Кахній  

16. Кузика  

17. Лаврик  

18. Лазаря  

19. Матковську  

20. Мацьківа  

21. Наумяк  

22. Німилович  

23. Проць  

24. Пукаляк  

25. Сосяк  

26. Стецишин  

27. Ткачика  



28. Томчак  

29. Франко  

30. Хоркавців  

31. Хрунь  

32. Шеремету  

33. Юзефіва  

з 4-А – 17 учнів, до 5-А класу 

1. Болонного  

2. Войціховського  

3. Герчу  

4. Греськіва  

5. Дужого  

6. Зайцеву  

7. Захаряка  

8. Ізварина  

9. Коваль  

10. Корнієнко  

11. Купчак  

12. Мідянку  

13. Олексійчук  

14. Паращак  

15. Рибчука  

16. Филипчук  

17. Щербакова  

з 4-Б – 23 учні, до 5-Б класу 

1. Андибур  

2. Андріїв  

3. Гедза  

4. Гльоца  

5. Горянську  

6. Дрича  

7. Дякон  

8. Каландарішвілі  

9. Копач  

10. Кушнір  

11. Лацика  

12. Левицьку  

13. Лісовську  

14. Мисишин  

15. Миська  

16. Мутку  

17. Протещак  

18. Ровенського  

19. Садового  

20. Сембратовича  

21. Сеника  

22. Славич  

23. Яруніва  

з 4-В – 30 учнів, до 5-В класу   



1. Антоніка  

2. Братців  

3. Буханець  

4. Васильєву  

5. Головея  

6. Грицика 

7. Гладку 

8. Гладку 

9. Дем’ян  

10. Думу 

11. Дяковича 

12. Заіку  

13. Засідковича  

14. Заторського  

15. Ісайкова  

16. Киричинського  

17. Кузика  

18. Кузика 

19. Кутянину  

20. Кшивогляву  

21. Мацькевича  

22. Пилата 

23. Смеречанського  

24. Сорокіну  

25. Старосту 

26. Терпія  

27. Хлопецького  

28. Цаприку  

29. Цюкало  

30. Штуку  

з 4-Г– 25 учнів, до 5-Г класу 

1. Боберського  

2. Гнатенка  

3. Головея  

4. Гордієнко 

5. Гринишин  

6. Гриціва 

7. Грондзевського  

8. Данилишина  

9. Крутія  

10. Куцика 

11. Марунетчина  

12. Міріб’яна 

13. Одерію  

14. Паращука 

15. Петро 

16. Радецьку 

17. Савчука  

18. Стельмах  



19. Стецишина  

20. Табачинську  

21. Фабяка  

22. Федиса  

23. Цісельського  

24. Шумила  

25. Яруняк 

з 5-А до 6-А класу – 23 учні 

1. Андрейко  

2. Баланду  

3. Березяк  

4. Бігун  

5. Боберську  

6. Бринзу  

7. Гайдука  

8. Греськіва 

9. Добрянську  

10. Кенду  

11. Кондур  

12. Костика  

13. Лило  

14. Лівач  

15. Мижівника  

16. Мищенка  

17. Наливайка  

18. Піць  

19. Плавінського  

20. Сульжук  

21. Сушко  

22. Хоміщака  

23. Штибель  

з 5-Б до 6-Б класу – 21 учень 

1. Бащук  

2. Берішвілі  

3. Германа  

4. Греділь  

5. Гриців  

6. Гнатіва  

7. Дольську  

8. Зівер  

9. Кіт  

10. Короля  

11. Курдову  

12. Назаренка  

13. Паробока  

14. Свірка  

15. Стадника  

16. Сухомлін  

17. Угеру  



18. Ульмера  

19. Харів  

20. Хомин  

21. Чумікса  

з 5-В до 6-В класу – 26 учнів 

1. Бенько  

2. Волянську  

3. Гівчака  

4. Гринчука  

5. Гук  

6. Даців  

7. Іванишина  

8. Карпин  

9. Клімовську  

10. Малишевського  

11. Мельник  

12. Павлишин  

13. Пильо  

14. Піхоту  

15. Полякова  

16. Пруську  

17. Пукаляка  

18. Рибянця  

19. Русінову  

20. Тарасовича  

21. Тарасовича  

22. Ткачів  

23. Турик  

24. Цюха  

25. Шишко  

26. Юзефовича  

з 5-Г до 6-Г класу – 21 учень  

1. Антоника  

2. Блауцяк  

3. Бойчук  

4. Бугайова  

5. Гринюк  

6. Давидова  

7. Дубініна  

8. Жовнірчика  

9. Кіндратіва  

10. Кішко  

11. Кобільник  

12. Копилову  

13. Панькова  

14. Пірко  

15. Радченка  

16. Рурак  

17. Степ’яка  



18. Табачинську  

19. Шмігельську  

20. Якимець  

21. Яніва  

з 6-А до 7-А класу – 25 учнів 

1. Бащука  

2. Гудзьо  

3. Захаряка  

4. Каландарішвілі  

5. Копач  

6. Котенка  

7. Криворуку  

8. Кундич  

9. Кухарського  

10. Марківа  

11. Маруняк  

12. Паньківа  

13. Паньків  

14. Плекан  

15. Ратинську  

16. Савицьку  

17. Саса  

18. Синкальську  

19. Стецишин  

20. Сус  

21. Терлецького  

22. Федишин  

23. Хаджирадову  

24. Шамрай  

25. Шугаєва  

з 6-Б до 7-Б класу – 22 учні 

1. Антоніка  

2. Баран  

3. Ватажишин  

4.  Данило  

5. Добрянського  

6. Дрич  

7. Кіт  

8. Коваля  

9. Кульчицького-Дашинича  

10. Лехкар  

11. Лисовець  

12. Лялюк  

13. Очича  

14. Паробка  

15. Писко  

16. Пупін  

17. Савка  

18. Торгана  



19. Федуняка  

20. Ференса  

21. Хомин  

22. Хруня  

з 6-В до 7-В класу – 25 учнів   

1. Боднарчук  

2. Буняка  

3. Волошина  

4. Галадій  

5. Гладкого  

6. Гриців  

7. Григорук  

8. Дралу  

9. Зваричука  

10. Ільїна  

11. Лагошу  

12. Лозу  

13. Луніва  

14. Качмар  

15. Ковальчука  

16. Красулю                                   

17. Пагуту  

18. Проценка                                           

19. Снегура  

20. Сорокіну  

21. Ткач  

22. Фігас  

23. Франка  

24. Ченя  

25. Щетініна  

з 6-Г до 7-Г класу – 25 учнів 

1. Атланову  

2. Власюка  

3. Вовчка  

4. Гарасима  

5. Годія                                                                 

6. Гринишина  

7. Данилюка  

8. Демків  

9. Засідковича  

10. Кахній  

11. Клима  

12. Копилову  

13. Лаганяк                 

14. Лебіщак  

15. Лелика  

16. Мроця  

17. Олексина  

18. Павлика  



19. Павлюка  

20. Середяка  

21. Стегняк  

22. Степяка  

23. Штарка  

24. Шуптара  

25. Ярему  

з 7-А до 8-А класу – 35 учнів 

1. Березу  

2. Білінську  

3. Болоховецьку  

4. Велику  

5. Вересай  

6. Возняка  

7. Горянського  

8. Грома  

9. Думу  

10. Дутко  

11. Жуковського  

12. Коваль  

13. Куприч  

14. Летнянчин  

15. Мельник  

16. Ніколишин  

17. Пивоварова  

18. Плавшака  

19. Попова  

20. Посісєєва  

21. Протещак  

22. Сенчишак  

23. Скрипник  

24. Сливку  

25. Сорокіного  

26. Сорочак  

27. Стецишин  

28. Стецулу  

29. Студзінського  

30. Хамандяк  

31. Хрунь  

32. Цапів  

33. Шемеляка  

34. Шпирку  

35. Яворську  

з 7-Б до 8-Б класу – 36 учнів  

1. Андрухіва  

2. Асауляк  

3. Багнія  

4. Баха  

5. Бірюкову  



6. Бориславську  

7. Бохонка  

8. Бугу  

9. Гринюк  

10. Данковича  

11. Дзюбу  

12. Засідковича  

13. Ільківа  

14. Кімака  

15. Коваленко  

16. Конарського  

17. Конарського  

18. Кузів  

19. Кунгурова  

20. Мангольда  

21. Михайляка  

22. Мусялу  

23. Питлюка  

24. Піць  

25. Плаксу  

26. Плаксу  

27. Попадинця  

28. Скибу  

29. Слєпцова  

30. Слюсар  

31. Становича  

32. Тарасович  

33. Ткача  

34. Хомича  

35. Чаплю  

36. Якимчук  

з 7-В до 8-В класу – 36 учнів 

1. Алімову  

2. Артимка  

3. Барщика  

4. Блауцяк  

5. Буцика  

6. Васильків  

7. Гинду  

8. Гординську  

9. Дрогобицького  

10. Кіс  

11. Кобільника  

12. Крупу  

13. Лаганяк  

14. Лєбєдєва  

15. Мазурик  

16. Матковського  

17. Мороза  



18. Мроць  

19. Одрехівського  

20. Орсуляк  

21. Плаксіну  

22. Попову  

23. Потапова  

24. Прендоту  

25. Пристай  

26. Савоніка  

27. Саєвича  

28. Сасик  

29. Сянського  

30. Федик  

31. Федорів  

32. Федорів  

33. Флюнт  

34. Шиманського  

35. Шишку  

36. Штереб  

з 8-А до 9-А класу – 25 учнів 

1. Артьомова  

2. Боб’яка  

3. Бонка  

4. Генегу  

5. Герилів  

6. Головецьку  

7. Грех  

8. Гудзій  

9. Дякона  

10. Зарицького  

11. Зівер  

12. Іванець  

13. Копача  

14. Лівач  

15. Мисько  

16. Огородника  

17. Осіпова  

18. Петренка  

19. Плесканку  

20. Псарук  

21. Ришковець  

22. Солецьку  

23. Тичинського  

24. Шулак  

25. Ярунів  

з 8-Б до 9-Б класу – 25 учнів 

1. Батюка  

2. Бейбу  

3. Бучинського  



4. Василишина  

5. Владику  

6. Добош  

7. Дудича  

8. Кондрук  

9. Копилова  

10. Коршко  

11. Косар  

12. Ляхова  

13. Мацьківа  

14. Михайляка  

15. Мицака  

16. Пінчук  

17. Погребну  

18. Саламіна  

19. Сульдіна  

20. Титар  

21. Федика  

22. Федик  

23. Чухлебову  

24. Шишко  

25. Яцюка  
 

з 8-В до 9-В класу – 25 учнів 

1. Боднар  

2. Власову  

3. Возного  

4. Гошівського  

5. Дендяка  

6. Згобу  

7. Кодик  

8. Копач  

9. Костишина  

10. Кузьмич  

11. Кулика 

12. Латишеву  

13. Ломарєву  

14. Нікітенко  

15. Одинака  

16. Павлюха  

17. Павлюх  

18. Паращак  

19. Резника  

20. Синюк  

21. Скоропада  

22. Стащак  

23. Хомича  

24. Чачуну  

25. Яцинич  

з 8-Г до 9-Г класу – 25 учнів      



1. Баран  

2. Білуту  

3. Волянську  

4. Волянського  

5. Гаврилюка  

6. Гівчак  

7. Гнатів  

8. Гордієнко  

9. Грабовську  

10. Дудика  

11. Захарію  

12. Книжатко  

13. Корнійчука  

14. Кочержик  

15. Михайлову  

16. Михайлова  

17. Михайляка  

18. Нестер  

19. Павлюха  

20. Павлюх  

21. Пріндина  

22. Раківського   

23. Харитонову  

24. Яхнів  

25. Яцуляк  

з 9-А– 15 учнів, до 10-го класу 

1. Белза  

2. Бурич  

3. Данчівську  

4. Данчівську  

5. Друк  

6. Жовніра  

7. Комарницьку  

8. Короля  

9. Легедзу  

10. Павловського  

11. Павлика  

12. Радловського  

13. Старосту  

14. Терлецького  

15. Тичинську  

з 9-Б – 30 учнів, до 10-го класу 

1. Бердника  

2. Берчука  

3. Болоховецького  

4. Бурду  

5. Дерпака  

6. Дубик  

7. Габчак  



8. Гончара  

9. Ебервайна  

10. Кімака  

11. Кобільника  

12. Кравціва  

13. Круглій  

14. Кузика  

15. Кушніра  

16. Лаганяк  

17. Лещак  

18. Мазурик  

19. Міштурака  

20. Пристая  

21. Свірк  

22. Сенціва  

23. Слюсара  

24. Старінщак  

25. Трутень  

26. Філя  

27. Шемеляк  

28. Шепетька  

29. Шумського  

30. Шуригайла  

з 9-В – 27 учнів, до 10-го класу 

1. Бондаренко  

2. Габчак  

3. Гром  

4. Зварич  

5. Іванчука  

6. Кліщ  

7. Клочко  

8. Мацієвського  

9. Олексин  

10. Павлесу  

11. Петренко  

12. Пруського  

13. Рендовича  

14. Савченко  

15. Татуська  

16. Трілу  

17. Трояна  

18. Унятицьку  

19. Федячко  

20. Філіпську  

21. Харіва  

22. Чоп’яка  

23. Яворського  

24. Яковів  

25. Ямполець  



26. Ярему  

27. Ясеницького  

з 9-Г – 26 учнів, до 10-го класу 

1. Бобик  

2. Возняка  

3. Глушко  

4. Гаврилюка  

5. Дзикович  

6. Кручая  

7. Курман  

8. Курмана  

9. Ломарєва  

10. Лопатіну  

11. Лутчин  

12. Лутчина  

13. Марцегона  

14. Мисишин  

15. Нечипір  

16. Овчаренка  

17. Панькова  

18. Петегирича  

19. Прокидянчика  

20. Савчук  

21. Фещак  

22. Хомича  

23. Хомич  

24. Цюкала  

25. Шеремету  

26. Шпанер  

з 10-А до 11-А класу – 30 учнів 

1. Алімова  

2. Банько  

3. Бірна  

4. Буняк  

5. Васкевич  

6. Вашкевич  

7. Власову  

8. Войціховську  

9. Волошин  

10. Гоцького  

11. Греділя  

12. Гука  

13. Далявську  

14. Дзиковича  

15. Дум’яка  

16. Забельникова  

17. Заіку  

18. Калічака  

19. Карпина  



20. Коцан  

21. Колесника  

22. Кузіва  

23. Кушнір  

24. Лисейко  

25. Мусій  

26. Нестера  

27. Николяк  

28. Сенишина  

29. Тарасович  

30. Федчук  

з 10-Б до 11-Б класу – 31 учень 

1. Бодник  

2. Бойко  

3. Вербіловського  

4. Гальчика  

5. Гринчиху  

6. Дем’янова  

7. Женчура  

8. Зелінського  

9. Йосифіва  

10. Костіва  

11. Куляса  

12. Куприч  

13. Міркевича  

14. Мількович  

15. Онисько  

16. Петрука  

17. Півтораніс  

18. Підвірного  

19. Пристай  

20. Романову  

21. Сатурову  

22. Слабко  

23. Снегур  

24. Собка  

25. Сянського  

26. Тидаш  

27. Токара  

28. Фігаса  

29. Франківського  

30. Цабан  

31. Чаплю  
 

2. Класним керівникам 1–10-х класів зробити відповідні записи на сторінках 

класних журналів у розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» в графі 

«Рішення педагогічної ради про результати досягнень у навчанні учня (учениці)» та 

в особових справах здобувачів освіти. 

 



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


